
Produit: 13224-20
Raccord nez de robinet 4,6 mm

Présentation produit

Image du produit Description

Ref Gardena

  

Désignation

EAN gencod

Conditionnement

  

PNC

Bénéfices produit

Caractéristiques

Caractéristiques Système de connexion Quick and Easy Oui

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (g)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (g)

Garantie   

Garantie 

Dimensions 

produit

2 ans 

32

32

32

27

Dimensions 

packaging

90

65

35

40

Tuyau à goutteurs incorporés 4,6 mm (3/16")

Pour connecter le tuyau 4,6 mm (3/16") à la centrale d'irrigation 1000/2000 ou directement au nez de robinet 26,5 mm (3/4") d'une 

citerne.

Utilisable avec 

4078500066099

Raccord nez de robinet 4,6 

mm

13224-20

1348, 1350

970 635 901

10

Tuyau 4,6 mm (3/16")

1362

Technologie de connexion brevetée. Simplifie 
l'installation et la modification du système. 

Quick and Easy

Packaging 100% recyclable et conçu à 100% à 
partir de matières recyclées. Le packaging peut-

être refermé et utilisé comme solution de 
stockage.

Packaging éco-responsable


